
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'AREA ECONOMICO - F'INANZIARIA

N. l S 3> · del o& -. O ~ ~ e_~ 2-D

OGGETTO: Rimborso spes~ di notifica per avvisò TARI 2019 al Comune di Maghemo(PV)

Considerato che con Ns. prot. n.8074 del 23/10/2019 si richiedeva al Comune di Magherno la notifica

dell'avviso relativo alla TARI 2019 per contribuenti che risultavano sconosciuti e/o irreperibili

all'indirizzo di residenza;
Che tali contribuenti risultano essere residenti nel Comune di Magherno;

Che l'ufficio notifiche del Comune di Magherno ha comunicato la notifica di n. 1 atto chiedendo le

relative spesa di notifica;

Che tali spese ammontano ad€ 11,28, come da richieste agli atti dell'ufficio tributi;

Ritenuto, pertanto, che per le motivazioni esposte, occorre liquidare al Comune di Magherno le spese

relative agli atti notificati;
DETERMINA

1) Di provvedere al rimborso delle spese di notifica dell'avviso Tari 2019 :notificato al contribuente

dall'ufficio notifiche, servizio tesoreria Comune di Magherno;

2) Di impegnare e liquidare in favore della Città di Magherno la somma complessiva di € 11.28 a

titolo di rimborso spese di notifica;
3) Di imputare la spesa complessiva di € 11,28 come da attestazione del responsabile del servizio

finanziario;
4) Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere Bonifico bancario di€ 11,28 in favore del Servizio

-Tesoreria - cod.fisc. e P.IVA 00476130182 su IBAN: IT 49U0100003245136300301917,

Causale: Diritti Notifica Reg. n.63/2019

. ,_\ r) . . ~ .
. ·~ : ... -- .... , ·~-· ...

ciola



PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con I'art.l , lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE -~-'--'--A:=ùvO+~=(S'-'--00=-=Lf:=-..- _

Lì·--------== . -

- .--.- ..:.---~ -·
IL RESPON~- E L SERVIZIO

•. . '"' . -_. i

< : .. ,:-: tt .
. . . ) . .r .~::,--,·i
.. - -· / ...~- ~,.
; :. .- .~] hl ~ ..\. - . ~

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIÒ-:.FWÀNZIARJO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE·--------------------------
Lì-------

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 11,28 sui seguenti codici e nurrieri:

Codice f2.l U- 1-09. OZ..0..f- OOA

Competenza

Residui·-----------
Intervento Q;,...~. {l-i r b 1.H.f.88

Codice-----------
Competenzac_ _

Residui----------
Intervento----------

Lì---------
.E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

•••..•...•....•...............

-----


